
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34259848Z RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 34257909F RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 46,80  
4 34247738W LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
5 34261321S BATISTA MARTINEZ, JOSE RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,20  
6 34269281V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,20  
7 34254302B CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
8 33329411L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,00  
9 38129326H TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
10 76618679K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,60  
11 09178548F PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
12 X4910256D MOYA JOSE, JAROL BLADIMIR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
13 34274456V DIEGUEZ TRIGO, JONATHAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
14 34271916F GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
15 10076756L HERNANDEZ PENA, JOSE CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
16 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,20  
17 76621875C ALVAREZ SOTO, JESUS MARIANO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
18 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
19 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
20 34276091L RAMOS RODRIGUEZ, NOE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 76926102A RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 43141764C TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 34274716R TOURON VAZQUEZ, IGNACIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 34269741V YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 76580274A GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
29 34997108D NOVOA NOVOA, CARLOS VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
30 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
31 33556557V FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
32 44488973G PEREZ FERNANDEZ, XACOBE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 33541718J RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 44478829A RODRIGUEZ LOSADA, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 33561366L SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 33540859M VARELA CARBALLIDO, EDUARDO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 33561111V VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 33535386Y VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 52481096H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 76580907S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 33556351H ALVAREZ FERNANDEZ, HUGO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 34255041Z ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 77593674T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 34253237G LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 34280753N MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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09178548F 11 PARRA VIZCAINO, VICENTE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
10076756L 15 HERNANDEZ PENA, JOSE CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33329411L 8 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,00  
33340821K 28 RIOS FONTAO, CRISTINA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
33345909A 43 DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33535386Y 38 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33540859M 36 VARELA CARBALLIDO, EDUARDO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33541476R 49 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33541718J 33 RODRÍGUEZ  LÓPEZ, OSCAR JOSÉ VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33550333A 44 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556277J 47 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556351H 41 ALVAREZ FERNANDEZ, HUGO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33556557V 31 FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
33561111V 37 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33561366L 35 SANCHEZ  PENAS , ALBERTO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34247738W 4 LOPEZ LOPEZ, MANUEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
34253237G 48 LOPEZ GONZALEZ, MANUEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34253463T 16 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,20  
34254302B 7 CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,40  
34255041Z 42 ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34256551Y 3 CASAS CARBALLO, ROSARIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 46,80  
34257909F 2 RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
34259848Z 1 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
34261321S 5 BATISTA MARTINEZ, JOSE RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 37,20  
34269281V 6 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 31,20  
34269741V 26 YAÑEZ FERNANDEZ, PABLO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34270815X 19 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,60  
34271916F 14 GONZALEZ GONZALEZ, MARGARITA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
34273026J 24 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34273415B 18 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
34274456V 13 DIEGUEZ TRIGO, JONATHAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
34274716R 23 TOURON VAZQUEZ, IGNACIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34276091L 20 RAMOS RODRIGUEZ, NOE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34280753N 50 MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34997108D 29 NOVOA NOVOA, CARLOS VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
35115305D 25 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
38129326H 9 TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,20  
43141764C 22 TERRASA ALONSO, JUAN ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
44478829A 34 RODRIGUEZ LOSADA, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44488973G 32 PEREZ FERNANDEZ, XACOBE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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44490492M 45 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52481096H 39 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76580274A 27 GONZALEZ PEREZ, ALEJANDRO ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76580907S 40 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76618679K 10 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,60  
76621875C 17 ALVAREZ SOTO, JESUS MARIANO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,60  
76735610C 30 MOURE RODRIGUEZ, BORJA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
76926102A 21 RODRIGUEZ SUAREZ, IRENE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77593674T 46 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
X4910256D 12 MOYA JOSE, JAROL BLADIMIR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
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